АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.08.2022 г.                          с.Егоровка                                          № 75

Об определении  перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания   на территории Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

В соответствии с  Федеральным законом от 14.07.2022 №269-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Егоровского сельского поселения Болотнинского муниципального района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить Абкеримову Марину Ивановну- заместителя главы администрации (административная комиссия) лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате животных без владельцев (из приюта) на прежние места обитания.
2.     Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  «Егоровский вестник » и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                    М.И.Абкеримова